
UCHWAŁA NR LVI/352/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE BOBRZAŃSKIM

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia dotacji ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2017 r., po. 1875 ze zm.) w związku z art. 411 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. , poz. 519 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Nowogrodzie Bobrzańskim przyjmuje dotację w wysokości 16.275,30 zł (słownie 
złotych: szesnaście tysięcy dwieście siedemdziesiąt pięć 30/100), która zostanie przeznaczona na realizację 
zadania w ramach XVII Błękitnego Festiwalu Twórczości Dziecięcej pn. „ Czysty świat wokół nas”.

§ 3. Dotacja pochodzić będzie ze środków finansowanych pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Nowogrodzie Bobrzańskim.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Robert Milto

Id: 6BA66A29-D7F6-4D02-88A3-7F55B32B6E83. Uchwalony Strona 1




